
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Ayuntam
iento de Cádiz

  Servicio de Personal

AN
U

N
CIO

 

RESU
LTAD

O
 PRIM

ER EJERCICIO
 D

EL PRO
CESO

 SELECTIVO
 PARA LA PRO

VISIÓ
N

, EN
 RÉG

IM
EN

 D
E PERSO

N
AL FU

N
CIO

N
ARIO

 D
E CARRERA, 

D
E 9 PLAZAS D

E SU
BALTERN

O
S/AS, IN

CLU
ID

AS EN
 LA O

FERTA D
E EM

PLEO
 PÚ

BLICO
 2022 ESTABILIZACIO

N
 M

ED
IAN

TE CO
N

CU
RSO

-O
PO

SICIO
N

Reunido
 el Tribunal de Selección

 del proceso
 selecƟvo

 de nueve plazas de Subalternos/as correspondientes a la O
EP

 2022 Estabilización
 por

concurso-oposición, en sesión celebrada en fecha 22 de octubre de 2024, y una vez finalizado el acto de apertura de plicas de idenƟdad de los/as
opositores/as, el Tribunal Seleccionador hace público lo siguiente:

Prim
ero.-  El resultado del prim

er ejercicio ha sido el siguiente:

REG
ISTRO

A
CIERTO

S
ERRO

RES
BLA

N
CO

S
PU

N
TO

S
A

PELLID
O

S Y N
O

M
BRE

003233
029

001
000

058,00
APTO

JIM
EN

EZ JAEN
, RAFAELA

003777
029

001
000

058,00
APTO

BARRO
SO

 M
ACIAS, SAN

D
RA

003783
028

002
000

056,00
APTO

CACH
EIRA G

O
N

ZALEZ, AN
A

 M
ARIA

006320
028

002
000

056,00
APTO

G
ARCIA BAN

D
ERA, EN

CARN
ACIO

N
006628

028
002

000
056,00

APTO
RO

D
RIG

U
EZ VALEN

ZU
ELA, JO

SE R
006637

028
002

000
056,00

APTO
TO

RRES W
O

RG
EN

CH
AN

D
, EVA

003298
027

003
000

054,00
APTO

ARRIAZA G
ESTO

SO
, SILVIA

003799
027

003
000

054,00
APTO

D
O

M
IN

G
U

EZ CARRASCO
, SU

SAN
A

006630
027

003
000

054,00
APTO

RO
M

ERO
 D

O
M

IN
G

U
EZ, M

.ª ISABEL
006687

027
003

000
054,00

APTO
VILCH

ES M
ARQ

U
EZ, JU

AN
 M

AN
U

EL
003217

026
004

000
052,00

APTO
M

O
RAN

O
 SAN

CH
EZ, FRAN

CISCO
 JAVIER

003227
026

004
000

052,00
APTO

LARA M
U

Ñ
O

Z, RO
CIO

003271
026

004
000

052,00
APTO

ALTAM
IRAN

O
 SAN

CH
EZ, BEATRIZ

Personal_ANUNCIOS DE TRIBUNALES: ANUNCIO NOTAS PRIMER EJERCICIO
NOMINATIVOS 9 SUBALTERNOS ESTABILIZACION OEP 2022 CONCURSO
-OPOSICION

Código para validación: 00FKF-QZCCL-EOGW1
Fecha de emisión: 22 de Octubre de 2024 a las 14:06:00
Página 1 de 7

1.- Regimen Interior, Compras y Coserjería.Técnica Superior. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Secretario/a del
Tribunal Seleccionador 22/10/2024 14:03

FIRMADO
22/10/2024 14:03

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 4
51

67
70

 0
0F

K
F

-Q
Z

C
C

L-
E

O
G

W
1 

B
1A

F
42

E
B

4B
B

F
A

9D
01

C
B

64
B

25
05

C
A

7B
C

C
D

F
A

75
32

B
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

REG
ISTRO

A
CIERTO

S
ERRO

RES
BLA

N
CO

S
PU

N
TO

S
A

PELLID
O

S Y N
O

M
BRE

003272
026

004
000

052,00
APTO

ALVAREZ LO
PEZ CEPERO

, SEBASTIAN
003786

026
004

000
052,00

APTO
BRIH

U
EG

A D
ELG

AD
O

, ED
U

ARD
O

003808
026

004
000

052,00
APTO

FERAN
AN

D
EZ CIRU

ELA
, M

.ª ESTH
ER

006620
026

004
000

052,00
APTO

G
ARCIA N

A
RVAEZ, FRAN

CISCA
006655

026
004

000
052,00

APTO
G

ARCIA G
O

M
EZ, ALFO

N
SO

003127
025

005
000

050,00
APTO

M
O

RALES RAM
IREZ, SO

N
IA

003225
025

005
000

050,00
APTO

JIM
EN

EZ PAYAN
, ESTRELLA M

ARIA
003228

025
005

000
050,00

APTO
LIG

ERO
 VID

AL, M
.ª AU

XILIAD
O

RA
003297

025
005

000
050,00

APTO
ARAN

TAVE M
O

LIN
A

, IN
M

ACU
LAD

A
006358

025
005

000
050,00

APTO
JAEN

 LARA
, ISM

AEL
006664

025
005

000
050,00

APTO
PERALTA CASTAÑ

ED
A

, M
.ª D

EL CARM
EN

006693
025

005
000

050,00
APTO

G
IL D

EL CASTILLO
, AM

ELIA
006696

025
005

000
050,00

APTO
G

O
N

ZALEZ CAM
IÑ

A
, M

ILAG
RO

S
006698

025
005

000
050,00

APTO
G

O
N

ZALEZ SAN
CH

EZ, AN
A M

ARIA
003240

024
006

000
048,00

APTO
RO

D
RIG

U
EZ CO

RN
EJO

, YO
LAN

D
A

003264
024

006
000

048,00
APTO

RAM
IREZ RO

D
RIG

U
EZ, ISABEL

003267
024

006
000

048,00
APTO

PIN
TO

 G
ARCIA

, ALBA M
ARIA

003273
024

006
000

048,00
APTO

ASTO
RG

A G
ARCIA

, CRISTIN
A

003274
024

006
000

048,00
APTO

BARRAN
CO

 M
EN

D
O

ZA, ESTER
003296

024
006

000
048,00

APTO
AM

AD
O

R ALM
EN

ARA, M
ARIA JO

SE
003794

024
006

000
048,00

APTO
CALERO

 RU
IZ, M

.ª CARM
EN

006369
024

006
000

048,00
APTO

TERRERO
 G

ARCIA
, ISABEL

006642
024

006
000

048,00
APTO

SICRE M
O

REN
O

, LEO
N

O
R M

.ª
006694

024
006

000
048,00

APTO
G

ILABERT CASTRO
, M

AN
U

EL
006695

024
006

000
048,00

APTO
G

IRO
N

 PEREZ, M
ARTA

003232
023

007
000

046,00
APTO

LO
PEZ M

O
REN

O
, D

O
LO

RES
003269

023
007

000
046,00

APTO
G

U
TIERREZ D

E SAN
 M

IG
U

EL FERN
AN

D
EZ, M

O
N

ICA
003283

023
007

000
046,00

APTO
FREN

D
E VEG

A
, M

ARIA D
EL CARM

EN
003785

023
007

000
046,00

APTO
CO

LLAD
O

 VELAZQ
U

EZ, YO
LAN

D
A
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

REG
ISTRO

A
CIERTO

S
ERRO

RES
BLA

N
CO

S
PU

N
TO

S
A

PELLID
O

S Y N
O

M
BRE

003789
023

007
000

046,00
APTO

BO
CARD

O
 TRAVERSO

, ISABEL
006361

023
007

000
046,00

APTO
G

U
TIERREZ D

E ALBA, RO
SARIO

006613
023

007
000

046,00
APTO

G
ARCIA SAN

TAM
ARIA

, SARA
006639

023
007

000
046,00

APTO
TO

RREJO
N

 JIM
EN

EZ, IN
M

ACU
LAD

A
006646

023
007

000
046,00

APTO
SEN

D
IN

O
 RO

D
RIG

U
EZ, FERN

AN
D

O
006677

023
007

000
046,00

APTO
TRU

JILLO
 RO

D
RIG

U
EZ, N

ICO
LAS

006684
023

007
000

046,00
APTO

AG
U

ILERA BAU
ZA

, FRAN
CISCO

006697
023

007
000

046,00
APTO

G
O

N
ZALEZ G

RIM
A

LD
I, AN

TO
N

IA
003265

022
008

000
044,00

APTO
RO

M
ERO

 G
O

N
ZALEZ, M

ARIA D
O

LO
RES

003285
022

008
000

044,00
APTO

FREN
D

E SACALU
G

A
, JU

AN
 AN

TO
N

IO
006609

022
008

000
044,00

APTO
G

ARCIA G
ARCIA, M

IRIAM
 D

E LO
S AN

G
ELES

006682
022

008
000

044,00
APTO

ALLELY BLAN
D

IN
O

, M
AN

U
EL

003126
021

009
000

042,00
APTO

M
O

RALES CARRASCO
, M

.ª AU
RO

RA
003219

021
009

000
042,00

APTO
G

ARCIA CARO
, M

IG
U

EL AN
G

EL
003244

021
009

000
042,00

APTO
SAN

Z G
U

ERRERO
, FRAN

CISCO
 JAVIER

003247
021

009
000

042,00
APTO

SAN
CH

EZ D
O

M
IN

G
U

EZ, M
IG

U
EL AN

G
EL

003249
021

009
000

042,00
APTO

SALAS SAN
CH

EZ, CECILIA
003792

021
009

000
042,00

APTO
CAN

O
 LAVILLA

, SAN
D

RA
003829

021
009

000
042,00

APTO
CARRASCO

 D
E LO

S REYES, AU
RO

RA
006371

021
009

000
042,00

APTO
M

ATO
 O

RTIZ, ALEJAN
D

RO
006627

021
009

000
042,00

APTO
M

AN
ZO

RRO
 CAU

SIN
, JU

AN
 AN

TO
N

IO
006632

021
009

000
042,00

APTO
RO

M
ERO

 M
O

REN
O

, M
ILAG

RO
SA

006644
021

009
000

042,00
APTO

SIBO
N

 CAM
IN

O
, M

.ª CARM
EN

006674
021

009
000

042,00
APTO

G
ARCIA G

ARCIA, D
AM

IAN
006685

021
009

000
042,00

APTO
ACED

O
 TO

RRES, EVA M
ARIA

003123
020

010
000

040,00
APTO

O
TERO

 SAN
CH

EZ, D
AN

IEL
003246

020
010

000
040,00

APTO
SAN

CH
EZ G

ARCIA, G
EM

A
003787

020
010

000
040,00

APTO
BETAN

ZO
S BEN

ITEZ, RO
SARIO

006375
020

010
000

040,00
APTO

M
ARTIN

EZ PATRO
N

, M
ARIA D

EL M
AR
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

REG
ISTRO

A
CIERTO

S
ERRO

RES
BLA

N
CO

S
PU

N
TO

S
A

PELLID
O

S Y N
O

M
BRE

003125
019

011
000

038,00
APTO

M
O

RALES REIN
A

, JU
AN

 CARLO
S

003222
019

011
000

038,00
APTO

G
ARCIA ALBA, M

.ª AN
G

ELES
003230

019
009

002
038,00

APTO
LO

PEZ CO
RTES, M

.ª PILAR
003237

019
011

000
038,00

APTO
PIZARRO

 N
O

RIA, RU
TH

003241
019

010
001

038,00
APTO

RO
D

RIG
U

EZ RO
D

RIG
U

EZ, IN
M

ACU
LAD

A
003299

019
011

000
038,00

APTO
BARRO

SO
 O

SU
N

A, EVA M
ARIA

003803
019

011
000

038,00
APTO

CARD
EN

AS ACU
Ñ

A
, PED

RO
003807

019
011

000
038,00

APTO
D

IAZ LO
PEZ, M

.ª AIN
H

O
A

006360
019

011
000

038,00
APTO

G
O

RD
ILLO

 PRIETO
, AN

A
 BELEN

006373
019

011
000

038,00
APTO

M
ED

IN
A FRAG

A, M
IG

U
EL A

N
G

EL
006658

019
011

000
038,00

APTO
RABAD

AN
 G

O
N

ZALEZ, PABLO
006680

019
011

000
038,00

APTO
G

U
ERRERO

 M
O

RA, M
ARIA CRISTIN

A
006686

019
011

000
038,00

APTO
ABAD

 LAVIE, M
.ª AN

G
ELES

006700
019

011
000

038,00
APTO

PA
JU

ELO
 CALCIZ, PATRICIA

003124
018

012
000

036,00
APTO

M
O

REN
O

 ESPAÑ
A

, CARLO
S M

ARIA
003229

018
012

000
036,00

APTO
LLAN

ES ILLESCA, M
IG

U
ELA

003250
018

012
000

036,00
APTO

SAEN
Z REG

O
RD

AN
, SAN

TIAG
O

003278
018

012
000

036,00
APTO

ELO
Y ALVAREZ, PABLO

003769
018

012
000

036,00
APTO

FU
EN

TES RO
D

RIG
U

EZ, FRAN
CISCA

003800
018

012
000

036,00
APTO

FERN
AN

D
EZ D

IAZ, N
ATH

ALIE
006618

018
012

000
036,00

APTO
G

ARCIA PERALTA, M
.ª CARM

EN
006636

018
012

000
036,00

APTO
RU

IZ RAM
IREZ, A

N
TO

N
IA

003234
017

013
000

034,00
APTO

REAL H
ERN

AN
D

EZ, LYD
IA

003238
017

013
000

034,00
APTO

REYES N
U

Ñ
O

Z, AN
TO

N
IO

003790
017

012
001

034,00
APTO

BRAG
AD

O
 SAN

CH
EZ, RU

TH
003795

017
013

000
034,00

APTO
D

E BED
O

YA G
ALEA, AN

A
003801

017
013

000
034,00

APTO
D

IAZ A
LVAREZ, PATRICIA

006362
017

013
000

034,00
APTO

JAEN
 D

E LARA
, D

AN
IEL

006626
017

013
000

034,00
APTO

LO
PEZ SAN

CH
EZ, JU

AN
 FRAN

CISCO
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

REG
ISTRO

A
CIERTO

S
ERRO

RES
BLA

N
CO

S
PU

N
TO

S
A

PELLID
O

S Y N
O

M
BRE

006645
017

013
000

034,00
APTO

SERRAN
O

 CU
ETO

, M
ILAG

RO
S

006659
017

013
000

034,00
APTO

PO
N

CE PO
N

CE, D
IEG

O
006699

017
013

000
034,00

APTO
G

O
N

ZALEZ VARG
AS, AU

RO
RA

003122
016

014
000

032,00
APTO

M
O

REN
O

 G
U

ERRERO
, JO

SE A
N

TO
N

IO
003239

016
014

000
032,00

APTO
RIVERA TO

RREJO
N

, BELEN
003243

016
014

000
032,00

APTO
SEG

U
N

D
O

 G
ALLARD

O
, RO

CIO
006372

016
014

000
032,00

APTO
G

ARCIA FERN
A

N
D

EZ, IG
N

ACIO
006608

016
014

000
032,00

APTO
G

ARCIA M
ELERO

, SAN
D

RA
006615

016
014

000
032,00

APTO
PEREZ RIN

CO
N

, M
.ª AN

TO
N

IA
006688

016
014

000
032,00

APTO
VID

AL SAN
CH

EZ, YO
LAN

D
A

003218
015

015
000

030,00
APTO

M
ELLAD

O
 RU

IZ, M
.ª REG

LA
003242

015
015

000
030,00

APTO
RO

D
RIG

U
EZ SAN

TISTEBAN
, ALEJO

003279
015

015
000

030,00
APTO

D
ELG

AD
O

 M
O

RILLO
, ED

U
ARD

O
 J

003281
015

014
001

030,00
APTO

D
EL CASTILLO

 RAM
IREZ, VICTO

R
003828

015
015

000
030,00

APTO
CATRO

FE N
O

BLE, N
ATALIA

006357
015

015
000

030,00
APTO

REAL G
O

M
EZ, N

AZARET
006665

015
015

000
030,00

APTO
M

AN
U

EL PERALES, ALBA
006683

015
015

000
030,00

APTO
ALBERTO

S G
O

N
ZALEZ, SALVAD

O
R

003226
014

016
000

028,00
N

O
 APTO

 
LAN

D
I G

RAG
ERA

, JO
SE

003235
014

016
000

028,00
N

O
 APTO

 
RECIO

 D
IAZ, M

A
N

U
ELA

003245
014

016
000

028,00
N

O
 APTO

 
SAN

CH
EZ RO

D
RIG

U
EZ, VAN

ESA
003797

014
016

000
028,00

N
O

 APTO
 

CO
RREA M

O
N

TO
JO

, CARM
EN

003809
014

015
001

028,00
N

O
 APTO

 
D

IAZ RECIO
, JU

AN
 A

N
TO

N
IO

006376
014

016
000

028,00
N

O
 APTO

 
M

ARTIN
EZ M

O
LIN

A
, SO

FIA
006640

014
016

000
028,00

N
O

 APTO
 

TO
RREJO

N
 D

ATO
, JERO

N
IM

O
003220

013
017

000
026,00

N
O

 APTO
 

G
ARCIA CARM

O
N

A
, JAVIER

003276
013

017
000

026,00
N

O
 APTO

 
ESCARTI FERN

AN
D

EZ, LU
IS PABLO

003784
013

017
000

026,00
N

O
 APTO

 
CABRERA BAU

ZA, RO
SA M

.ª
003802

013
016

001
026,00

N
O

 APTO
 

FO
PIAN

I G
ASTARD

I, IN
M

ACU
LAD

A
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

REG
ISTRO

A
CIERTO

S
ERRO

RES
BLA

N
CO

S
PU

N
TO

S
A

PELLID
O

S Y N
O

M
BRE

006633
013

017
000

026,00
N

O
 APTO

 
RO

M
ERO

 O
LIVERO

, JU
AN

 AN
TO

N
IO

003223
012

011
007

024,00
N

O
 APTO

 
JIM

EN
EZ REVU

ELTA
, VIRG

IN
IA

003266
012

018
000

024,00
N

O
 APTO

 
RO

M
AN

 RU
IZ, IN

ES
003275

012
018

000
024,00

N
O

 APTO
 

BARRAN
CO

 M
EN

D
O

ZA
, M

O
N

ICA
006690

012
018

000
024,00

N
O

 APTO
 

TO
LED

O
 SO

LAN
O

, JESU
S A

LVARO
003236

011
019

000
022,00

N
O

 APTO
 

REYES M
O

N
TERO

, RO
SARIO

003793
011

019
000

022,00
N

O
 APTO

 
CO

LLAN
TES CASTAÑ

ED
A, FRAN

CISCO
 G

IN
ES

006354
011

019
000

022,00
N

O
 APTO

 
SABO

RID
O

 G
U

ERRERO
, M

AN
U

ELA
006356

011
019

000
022,00

N
O

 APTO
 

RAM
IREZ RU

IZ, JO
SE M

A
RIA

006370
011

019
000

022,00
N

O
 APTO

 
M

ISA ALM
A

ZO
, M

.ª IN
M

ACU
LAD

A
006374

011
019

000
022,00

N
O

 APTO
 

M
ED

IN
A FRAG

A, JAVIER
006638

011
019

000
022,00

N
O

 APTO
 

TO
RRES A

RAG
O

N
, A

N
TO

N
IA M

ARIA
006651

011
019

000
022,00

N
O

 APTO
 

G
RO

SSO
 PEREZ D

E LARA, ALBA
003248

010
020

000
020,00

N
O

 APTO
 

SALG
U

ERO
 CARRERA, FRAN

CISCO
 JAVIER

003280
010

019
001

020,00
N

O
 APTO

 
D

O
M

IN
G

U
EZ G

U
ERRERO

, AN
A BELEN

003287
010

020
000

020,00
N

O
 APTO

 
FREN

D
E SACALU

G
A, G

EM
A

006634
010

020
000

020,00
N

O
 APTO

 
RU

IZ BAU
TISTA

, M
O

N
TSERRAT

006641
010

020
000

020,00
N

O
 APTO

 
SO

TO
 CARM

O
N

A
, ALM

U
D

EN
A

006635
009

021
000

018,00
N

O
 APTO

 
RU

IZ LO
PEZ, LAU

RA M
ARIA

006679
009

021
000

018,00
N

O
 APTO

 
O

TERO
 VAZQ

U
EZ, JESU

S
003224

008
022

000
016,00

N
O

 APTO
 

G
ALLARD

O
 ARAG

O
N

, PED
RO

003778
008

017
005

016,00
N

O
 APTO

 
BARRIEN

TO
S PEREZ, FRAN

CISCO
 PABLO

Segundo: Se establece la fecha de inicio de la fase de concurso el 24 de octubre de 2024 a las 11,30 h.

El presente anuncio será publicado en el Tablón Virtual (CO
N

VO
CA), Página w

eb y Tablón de Anuncios del Ayuntam
iento de Cádiz.
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Lo que se publica para su conocim
iento y efectos oportunos, indicando que los/as interesados/as disponen del plazo de un m

es a contar desde el
día siguiente a la fecha de la presente publicación para interponer recurso de alzada ante el Excm

o. Alcalde. Recibida la resolución o desesƟm
ada

presuntam
ente por transcurso de tres m

eses se podrá interponer recurso ante el Juzgado de lo Contencioso-A
dm

inistraƟvo de Cádiz, en el plazo
de dos m

eses.

LA SECRETARIA D
EL TRIBU

N
A

L
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